新泰市人民医院自行采购意向公示

新泰市人民医院自行采购意向公示 为便于供应商及时了解新泰市人民医院采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将新泰市人 民医院 2025 年 1 月份部分拟自行采购意向公示如下：

一、采购项目明细说明：

新泰市人民医院 部分手术器械 购置报价表

科室 器械名称 数量

品牌：新华医疗 品牌：上海金钟

规格型号 报价 规格型号 报价

手足

外科

小骨挫 1 ZK509RB P14020

小牵开器 1 ZV003RN P2B280

小咬骨钳 1 ZK569RNh P2W080

小拉钩 2 ZT107RB ZT188RB ZYC010

咬骨剪 1 ZK614RNh P1W020

眼科小剪刀 1 ZC121RB JA2605

骨锤 1 ZQ297R P4B490

蚊钳 4 ZH109MN JC3901

美容镊 1 Z0677RN ZJB030

小骨撬 2 ZT564R P2C235

小骨刀 2 ZQ2806RB

小骨膜剥离器 1 Z0171RB ZHG020

小肌腱拉钩 2 Z0354RN ZHD030

关节撑开钳（网面） 1 ZQ960RN P52250

克氏针撑开钳（II型） 2（中号与大

号各一个） ZQ1325R
POC200/POC210

脚踏 1 ZQ923RB P60410

小骨撬 2 ZT564R P2C230

小拉钩 2 ZT128R ZYC020

自动牵开器 2 ZQ1324R NA5100

小骨膜剥离器（圆头） 2 ZQ955RN P23050

神经剥离子（双头） 1 ZQ755R P23210

多功能克氏针撑开器 1 P52310

整形镊（有钩） 1 0677RN ZJB030

刮匙 1 ZQ1338RB P21100

髓核钳 1 ZF1757Rd P2S010

显微镊 3
ZD291RN(2)ZD384RN(1)

WCC030(2个）WCC040(1
个）

显微剪刀 2 ZF100RN ZF101RN WAB030/WAB040

显微针持 2 ZF236RN ZF101RN WBD030/WBD070

无创血管钳 2 ZH109RN W40350

精细剪刀 1 ZC053RN JA2605

神经

外科

乳突牵开器 2 ZV075RN 无

后颅凹牵开器 1 ZV270RN 无

软轴牵开器 一套 ZF270R 无

脑部枪状解剖镊 2 ZD882RNh 无

脑膜镊 2 ZD735RNh 无

圆头脑膜剪 2 ZC661RN 无

显微持针钳 1 ZF2440T 无

脑压板 各 2 个 ZF421RN/ZF422RN/ZF423RN
无

双关节后颅凹咬骨钳 1 ZK536RN 无

双关节咬骨钳 2 ZK520RNh 无

直型缝合结扎镊 1 ZF260RN 无

吸引器管 各 2 个 ZF1130RN/ZF1132RN NAA190

胸外

科
双胸骨拉钩 1 NA5100

创伤

骨科

骨刀

1 JQ2720RB 220×10

1 JQ2722RB 220×20 Z10020

1 JQ1669RB 300×8 P40010/POC130

（点式）带尖复位钳 各 1个 ZK166R 210/ZK232R 260 弯 6mm/8mm

（点式）三爪复位钳 1 K169R 200

（点式）不对称双爪复

位钳
1 ZK175R 415

（点式）股骨撑开器

（复位钳）
2套 ZQ235R 二型 无

医用弯顶骨棒 各一把 弯 6mm/8mm 无

钢丝剪（大力剪） 1 LS719R 500 无

骨钩
1 ZQ876R 大 265×25×15 无

1 T 型 ZQ2019R 200×34×24 无

甲乳

外科

（腔

镜甲

状

腺）

腔镜甲状腺专用拉勾

2 ZP992RN(左弯 35)1.8×250mm 无

2 ZP993RN(右弯 35)1.8×250mm 无

2 ZP997RN(左弯 25)1.8×250mm 无

2 ZP998RN(右弯 25)1.8×250mm 无

精细米氏钳（分离结扎

钳）

2 ZH480RN180×10×110
°
角弯 双头

2 ZH520RN220×10×110°角弯
12、14、16cm（各 30

个）、18cm(10 个)

血管钳（精细止血钳）

24 ZH242RN160 直全 14cm

16 ZH245RN180 弯全 18、20cm（各 10 个）

28 ZH243RN160 弯全 18cm

精细剪刀 4 ZC485RNJ/RB160,弯，窄头 1.5 16cm

经皮穿刺针 1.6×80 4
25cm(有齿、无齿各 6

个)

2 爪钩 2 ★ZT392R220,二爪，钝，扁柄

3爪钩 4 ★ZT393R220,三爪，钝，扁柄

小儿甲状腺拉钩 4 ZT026RG 120,10×25/10×37

胃肠

外科
大隐静脉剥离器 1套 双头

手术

室

血管钳 100
12、14、16cm（各30个）、18cm(10

个)

巾钳 30 14cm

持针器 20 18、20cm（各 10 个）

线剪 10 18cm

艾丽斯 40 16cm

卵圆钳 12 25cm(有齿、无齿各 6个)

清宫包（妇科） 一套

合计金额

填报要求：根据品牌、型号可以全部填报价格，也可以部分填报；最终品牌、价格性价比高者入围。

技术咨询电话;0538--7269325 亓科长 2025 年 1 月 6 日

二、 本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，已经向新泰市卫健局备案，具体采购项目情况以采购文件为准。

三、 本采购意向在新泰市人民医院宣传栏及医院网站 （http://www.xtsrmyy.com.cn/）公开发布，采购项目存在取消和终止采购的

可能。

四、本次公示期截止 2021 年 1 月 8 日 17：00。

五、有意向参与并具备资质的公司或厂家，请与医院监察室联系， 过期不再受理！

六、联系方式： 医院监察室 电话：0538-7260372

报名留言信箱 xtsrmyyzbb@163.com（留言包括：公司名称、拟参加采购项目及联系方式）

新泰市人民医院

2025 年 1 月 6 日